
Vystrkovská 250 

již 18. ročník výše uvedené akce se konal 5.9.2020. Oproti minulým ročníkům se počasí 

velmi vydařilo a přispělo velkou měrou k úspěšnosti tohoto štafetového závodu na horských 

kolech, kterého se zúčastnilo 55 štafet, tedy celkem 110 závodníků. Byly zastoupeny všechny 

věkové kategorie od mladších žáků (8 roků) až po ty nejzkušenější (66 let). Všichni účastníci 

byli spokojeni s připravenou tratí, organizací závodu, zázemím a Ti nejlepší s drobnými 

cenami, které jsme pořídili i díky podpoře města Humpolec, které si velmi vážíme. 

Pořádání  letošního ročníku nám udělalo velikou radost a již nyní přemýšlíme o dalších 

vylepšeních pro rok následující. 

Náš závod byl předposledním závodem v tzv. poháru Triatlet Humpolecka, který vyvrcholí 

26.9. závodem na horských kolech nazvaným Humpolecká 50, viz http://www.triatlet-tour.cz/ 

Vít Prokůpek 

Extrem team Vystrkov 

 

 

 


